
 

 

Centrale Unica di Committenza dell’Acquese 

Provincia di Alessandria 

Comuni di Acqui Terme, Bistagno, Cassine, Castelletto d'Erro, Masone, Mele, Ponzone, Strevi e Terzo 

c/o Comune di Acqui Terme - Piazza Levi, 12 15011 Acqui Terme (AL) 

 
 
 
 

COMUNE DI STREVI. PROCEDURA NEGOZIATA SEMPLIFICATA  EX ART.36 COMMA 2 

LETT.B d.LGS N.50/2016 E SMI. COMPLETAMENTO DELLA SISTEMAZIONE 

IDRAULICA DEL RIO CROSIO NEL CENTRO ABITATO DI STREVI. TERMINI 

ABBREVIATI. CUP D61G18000390002 e CIG 7991359610. 
 
 
 

COMUNICAZIONI  
ESITO a sensi art.29, comma 1, D.Lgs 50/2016 

E 

ESITO DEFINITIVO DI GARA 

 

Vengono di seguito indicati i punti essenziali della procedura: 

Concorrenti invitati n. 5 con offerte pervenute entro le ore 18:00 del 02/08/2019 in n. 3 

1 BALACLAVA srl di  Cuneo 

2 GEPIN TER di Roveta Danilo di Bubbio 

3 CACCIABUE Srl di Masio   

 

Tutti i concorrenti hanno superato la fase della verifica della documentazione amministrativa e 

sono stati ammessi alla valutazione della busta B – Offerta Economica. 

Dalla comparazione dei ribassi praticati dai concorrenti, si evince la seguente graduatoria: 

 



 DITTE PARTECIPANTI OFFERTA ECONOMICA 

1 GEPIN TER di Roveta Danilo di Bubbio Ribasso del 19,56% 

2 CACCIABUE Srl di Masio   Ribasso del 14,65% 

3 BALACLAVA srl di  Cuneo Ribasso del 13,13% 

 

Come da verbale si è confermata la graduatoria sopra indicata e con determina CUC 

DELL’ACQUESE n. 44 del 05/08/2019 venivano aggiudicati i lavori alla Ditta GEPIN TER di Roveta 

Danilo di Bubbio con sede in Reg. San Grato, 135 a Bubbio con un’offerta economica di Euro 

59.264,21 oltre oneri di sicurezza di Euro 587,05 oltre IVA. 

 
 

SI RENDE NOTO INOLTRE 

Che si è conclusa la procedura di aggiudicazione relativo alla gara in oggetto di cui si 

riportano i seguenti dati: 

 

Importo complessivo lavori: Euro 59.851,26  

 

Tempo di esecuzione: 45 giorni naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di 

consegna dei lavori  

 

CIG:     7991359610 

 

R.U.P.: Sig. Monti Alessio Sindaco pro tempore del Comune di 

Strevi 

 

Modalità di gara: Procedura negoziata semplificata ai sensi dell’art.36 

comma 2 lett. b) del Codice degli appalti pubblici. Termini 

abbreviati. 

 

Plichi pervenuti: n. 3 

 



Concorrente escluso:  nessuno 

 

Concorrenti ammessi: n. 3 in tutte le fasi di gara 

 

Miglior offerta: GEPIN TER di Roveta Danilo di Bubbio con sede in Reg. San 

Grato, 135 a Bubbio con un’offerta economica di Euro 

59.264,21 oltre oneri di sicurezza di Euro 587,05 e oltre 

IVA. 

 

 

Determina aggiudicazione:  Determina CUC DELL’ACQUESE n. 44 del 05/08/2019. 

 

Termine dilatorio: 35 giorni a partire dalla data della presente 

comunicazione. 

 

 

Acqui Terme, 13/08/2019 

 

        LA CUC DELL’ACQUESE 

 

 

Allegato:  Determina di aggiudicazione 


